
UCHWAŁA NR XVI/328/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/317/15 w sprawie lokalnego programu
pomocy społecznej w postaci Lokalnego Programu Osłonowego dla osób,

które ponoszą zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą
systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, 
poz. 2245, poz. 2354, poz. 2529 i z 2019 r. poz. 271) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/317/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
lokalnego programu pomocy społecznej w postaci Lokalnego Programu Osłonowego dla osób, które 
ponoszą zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego 
na paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2015 r. 
poz. 4349, z 2016 r. poz. 8108 i z 2018 r. poz. 708 i poz. 6602) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Pomoc w ramach Programu może dotyczyć tylko lokalu, w którym nie wcześniej niż dnia 
14 września 2011 r. i nie później niż dnia 10 października 2019 r. przeprowadzono w ramach 
Programu PONE, albo poza nim, trwałą zmianę systemu ogrzewania, z ogrzewania opartego na 
paliwie stałym na ogrzewanie: gazowe, elektryczne, olejowe (lekki olej opałowy), bądź 
polegające na podłączeniu do miejskiej sieci ciepłowniczej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: F7EA58D8-8565-4FAA-A459-41A0331FF089. Podpisany Strona 1




